
Semestre: PRIMERO Grupo: 1AAV AULA 4 Especialidad: Turno:   VESPERTINO

HORARIO

14:00 - 14:50

14:50 - 15:40

15:40 - 16:30

.
16:30 - 17:20

17:20 - 17:40           R    E    C    E    S    O

17:40 - 18:30

18:30 - 19:20

19:20 - 20:10

20:10 - 21:00

HRS.

4

4

3

3

4

3

2

1

2

TOTAL 26

HORARIO SUJETO A CAMBIO DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA INSTITUCIÓN.

A T E N T A M E N T E 

     CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLÓGICOS

     Industrial y de servicios N° 152

HORARIO DE GRUPO

ADMINISTRACION

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

INGLÉS I HUMANIDADES I PENSAM. MATEM. I INGLES I PENSAM. MATEM. I

REC. SOC. HUMANIDADES I PENSAM. MATEM. I INGLÉS I PENSAM. MATEM. I

HUMANIDADES I LA MAT. Y SUS INTER HUMANIDADES I LENGUA Y COM. C. SOCIALES I

TUTORIA LA MAT. Y SUS INTER CULTURA DIDITAL LENGUA Y COM. C. SOCIALES I

LA MAT. Y SUS INTER LENG. Y COM CULTURA DIGITAL

LA MAT. Y SUS INTER TUTORIA CULTURA DIGITAL

Maximino Cortés Rivero Neftalí Brito Alcántara Teresita Cuéllar Garcés

Departamento de Servicios Docentes TV Subdirector Directora

0 0 0

MEJIA SANCHEZ MARIO ALBERTO

AMUCHASTEGUI  PEÑAFIEL AMERICA

LENGUA Y COMUNICACIÓN I

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

INGLÉS I

HUMANIDADES I

CULTURA DIGITAL TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y DE LA COMUNICACIÓN  I

CIENCIAS SOCIALES  I

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ASIGNATURA DOCENTE

0

0

0

CORREO ELECTRÓNICO CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

 SANTUARIO RAMIREZ CARLOS ALBERTO

JIMENES SEINOS JOSE LUIS

 ZUMAYA DE LA ROSA PATRICIA

 LÓPEZ RAMÍREZ MARCELA

DANIEL CAMPOS PEÑALOZA

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES I MEDINA PAREDES ALMA GUADALUPE

Las actividades presenciales se reanudarán una vez que las autoridades sanitarias lo 

determinen.

CORTES RIVERO MAXIMINOTUTORIA


